Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 основная общеобразовательная школа № 21 поселка Перевалка
муниципального образования Мостовский район
(МБОУ ООШ № 21 поселка Перевалка)
п. Перевалка,  Краснодарского края, ул. Садовая,  1. Тел./факс 8(86192) 6-24-50,
e-mail:   mostschool21@gmail.com
ПРИКАЗ
От 12.03.2015                                                                             № ____
О назначении ответственных за обработку персональных данных
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №152- ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:
1. Ответственность за осуществление мероприятий по защите персональных данных работников школы, обучающихся и их родителей (законных представителей) возлагаю на себя.
2. Назначить ответственных за обработку персональных данных в информационных системах персональных данных (приложение 1).
3. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных сотрудников, обучающихся и их родителей (законных представителей).
4. Утвердить должностную инструкцию сотрудника, который работает с персональными данными.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Директор МБОУ ООШ №21 поселка Перевалка
	____________________И.С.  Рой